______________________________________________________________________

Programa de Pós-graduação em Biotecnologia

Av. Senador Salgado Filho 1610- Lagoa Nova - CEP: 59056-000 Natal/RN.

Home-Page: www.unp.br - Fone: (84) 3215-1272

ADITAMENTO AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS

AO CURSO DE DOUTORADO PROFISSIONAL EM BIOTECNOLOGIA DA

SAÚDE (DPBioS-UnP) – 2019

ADITAMENTO No 01
(Aprovado pela Resolução CONSUNEPE Nº 046, DE 30/04/2019)

O Reitor da Universidade Potiguar, em aditamento ao Edital supramencionado,

torna público que as seguintes etapas do Processo Seletivo para o Doutorado

Profissional em Biotecnologia da Saúde, turma 2019, ficam modificados,

conforme segue:

5. DA INSCRIÇÃO

5.1 Local e período

As inscrições serão realizadas até o dia 15 de maio de 2019, na página oficial
da Universidade Potiguar - Curso de Doutorado Profissional em Biotecnologia
da Saúde: https://unp.br/mestrados-edoutorados/doutorado-profissional-em-
biotecnologia-da-saude/.

7. DA SELEÇÃO

7.1 Período

A seleção será realizada no período de 20 a 31 de maio de 2019, na Unidade
Salgado Filho, Av. Senador Salgado Filho, 1610 - Lagoa Nova, Natal/RN.
.

Permanecem inalteradas as demais normas, condições e procedimentos do
referido Edital.

Natal/RN, 30 de abril de 2019.

Prof. Gedson Bezerra Nunes

Reitor

https://unp.br/mestrados-edoutorados/doutorado-profissional-em-biotecnologia-da-saude/
https://unp.br/mestrados-edoutorados/doutorado-profissional-em-biotecnologia-da-saude/